
ВРАБОТУВАЊЕ!

Поради проширување на нашиот сервисно-технички

тим, во потрага сме на нов член.

СЕРВИСЕН ТЕХНИЧАР

(СКОПЈЕ)

ШТО НУДИМЕ?
-Пријатна и добра работна средина

-Компетитивна плата според нивото на знаење

-Полно работно време во една смена од понеделник до

петок 08ч-16ч

-Неработни викенди и празници

-Урбана локација во центарот на градот (Капиштец)

-Обуки за доусовршување и надградба

КВАЛИФИКАЦИИ КОИ ТРЕБА ДА ГИ

ПОСЕДУВА КАНДИДАТОТ:
-Задолжително поседување на Б возачка категорија

-Основно познавање компјутери

-Основно познавање англиски јазик

-Како предност ќе се смета основно познавање на

електрика, хидраулика и пневматика

РАБОТНИ ЗАДАЧИ:
-Инсталација на опрема

-Тековно одржување и сервисирање на опремата

-Организира обука за правилно користење на опремата

-Пополнување и достава на комплетна документација за

извршена инсталација и/или сервис на опремата

Испратете ваше CV на следната email адреса:

info@panatek.mk или со клик на копчето АПЛИЦИРАЈ!


